OCTOBER

۱۰۶

اکتبر

۲۲ شهریور ۱۳۸۵ ۱۳ سپتامبر ۲۰۰۶ دبیر کمیته کردستان: حسین مراد بیگی (حمه سور)

سردبیر: عبدالله شریفی

### اسلام و اسلام زدایی

بخشی از مصاحبه منصور حکمت با "نگاه" نشریه کانون پژوهشی نگاه، دفتر اول، ژانویه ۱۹۹۹

پرنشندی نگاه دارد. واضح است که یک ژورنالیست نان به نرخ روز خور باید این عبارت را استفاده کند و این باور را اشاعه بدهد، چون مدل تبلیغی و نگرش محافل سیاسی حاکم در جامعه غربی امروزه این است.